
0 5 l'AY 2021 

EL GO 

EVERTH JULIO HAWKI S SJOGREEN 

Dado en San Andrés Isla, a los 

GOBERNACIÓN 
Departamento Archipiélago de San Andrés, 

Providencia y Santa Catalina 

Reserva de Biosfera Seaflower 
'NIT: 892000038-2 

Decreto No. O 1 6 1 112111 

0 5 MAY 2021 
"Por medio del cual se deja sin efecto un Acto A rninistratiyo y se declara insubsistente un 

nombramiento." 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE SAN ANDRÉS, PROVIDENCIA Y SANTA 
CATALINA, en uso de sus facultades legales. 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Dejar sin efectos legales el Decreto 046 del 28 de abril de 2021. Lo 
anterior, en cumplimiento de lo establecido en el artículo 72 de la Ley 1437 de 2011. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Declárese insubsistente el nombramiento del funcionario JAY 
STEPHENS ALEN LEONARDO identificado con la cédula de ciudadanía No 18002261. en el 
cargo de SECRETARIO DE DESPACHO con clasificación Código-Grado 020-20 bajo lafel 
SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA, 

ARTÍCULO TERCERO: Entiéndase notificado el presente Decreto por conducta concluyente, 
conforme a lo consagrado en el artículo 72 de la Ley 1437 de 2011. 

ARTÍCULO CUARTO: El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

fk Proyecta Grupo TI-1 - ¡yp 
Revisa Oficina Asesora Juririica 

FQ-AP-GJ-53 VO 


	Page 1

